[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  РЕШЕНИЕ № 33/3
                                                                                                                           17 ноября  2016 года
Об утверждении  отчета о выполнении
комплексной программы социально-экономического

развития поселения Роговское за 9 месяцев 2016 года

Руководствуясь п.п.6 п.1 ст. 17, №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12, п. 6 Уставом поселения Роговское был рассмотрен проект решения, представленный  Главой администрации поселения Роговское,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1.Утвердить отчет о выполнении комплексной программы социально-экономического

развития поселения Роговское за 9 месяцев 2016 года (Приложение).
2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                                О.А. Вдовина
	Приложение

К решению Совета депутатов

поселения Роговское

  от 17 ноября 2016 г. № 33/3

	КОМПЛЕКСНАЯ ПРОГРАММА

	социально-экономического развития

	поселение Роговское за 9 месяцев
2016 год

	тыс. руб.

	                                ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	                                                                                                         в том числе

	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2

	3

	4

	5

	Культура

	Капитальный ремонт памятников
	9242,0

	9142,0
	100,0

	9142,0
	9142,0

	Молодежная политика
	180,0

	47,6
	180,0
	47,6

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	957,0
	665,1
	757,0
	515,1

	200,00
	150,0

	ИТОГО:
	10379,0
	9854,7
	1037,0
	562,7
	9142,0
	9142,0
	200,0
	150,0

	Экология

	Выполнение работ по вывозу мусора  из частного сектора
	1875,0
	745,1
	545,1
	545,1
	1129,9

	200,0

	200,0

	ИТОГО:
	1875,0
	745,1
	545,1
	545,1
	1129,9

	200,0

	200,0

	Жилье

	Ремонт подъездов в п. Рогово ж/д №5, ж/д №8
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0

	Обслуживание ТОПОЭРО
	400,0
	200,0
	400,0
	200,0

	Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский"
	90000,0
	20000,0

	90000,0

	20000,0

	ИТОГО:
	91200,0
	21000,0
	1200,0
	1000,0

	90000,0

	20000,0

	Дороги

	Выполнение работ по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства (ОДХ) на территории поселения Роговское и выполнение работ по содержанию внутриквартальных территорий в п. Рогово в 2016 год
	57646,2
	35088,7
	12201,9
	5720,2
	45444,3
	29368,5

	Ремонт дороги в д. Бунчиха (новая застройка)
	4753,2
	1524,8
	1540,2
	1524,8
	3213,0

	Ремонт объектов дорожного хозяйства (дорога д. Ильино)
	7947,0
	7921,9
	2460,1
	2435,0
	     5486,9
	5486,9

	Нанесение разметки на парковочные карманы и устройство пешеходных сходов
	500,0

	500,0

	Технический надзор за выполнением работ по ремонту дорожного хозяйства(дорога в д. Ильино)
	100,0

	100,0

	Изготовление проектной документации по круговому движению в п. Рогово
	100,0

	100,0

	ИТОГО:
	71046,4
	44535,4
	16902,2
	9680,0
	54144,2
	34855,4

	Благоустройство

	Комплексное благоустройство жилой застройки (устройство детских и спортивных площадок) п. Рогово, д. Кресты, д. Васюнино, д. Каменка, д. Бунчиха, д. Кузовлево, д. Климовка, д. Лопатино
	15400,0
	15246,0

	15400,0
	15246,0

	 Устройство Парк по месту жительства
	992,7

	992,7

	Ландшафтные работы по озеленению
	300,2

	300,2

	Устройство клумбы по ул. Школьной
	200,7

	200,7

	Оказание услуг по отлову и содержанию безнадзорных и бесхозяйных животных на территории поселения Роговское
	809,2
	98,7
	125,9
	98,7
	683,3

	Благоустройство территории жилой застройки в д. Тетеринки
	1116,6
	1082,2
	23,4

	1093,2
	1082,2

	Противоклещевые и противомалярийные мероприятия
	100,0
	16,9
	100,0
	16,9

	Ремонт колодцев и анализ качества воды (10шт)
	150,0
	104,0
	150,0
	104,0

	 Приобретение инвентаря на субботник
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Приобретение тротуарного камня  для благоустройства парков
	270,0
	199,0

	270,0
	199,0

	Благоустройство детского парка «Волшебное дерево» (электрика, кованные скульптуры, кованные металлические изделия)
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Устройство кованых  изделий (ограждение)  в беседке  по ул. Школьной, п. Рогово,  здание 1а
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Устройство входа декоративной беседки вблизи здания 1а по ул. Школьной в п. Рогово
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Устройство дорожно –тропиночной сети в парка «Волшебное дерево»
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	ИТОГО:
	19969,4
	17376,8
	2792,9
	1048,6
	17176,5

	16328,2

	Спорт

	Проведение спортивно – массовых мероприятий
	63,0
	35,0
	30,0
	20,0

	 30,0
	15,0

	Приобретение спортивного инвентаря
	200,0

	200,0

	ИТОГО:
	263,0
	35,0
	233,0
	20,0

	30,0
	15,0

	Обеспечение пожарной безопасности

	Мероприятия  по гражданской обороне
	157,6
	56,6
	157,6
	56,6

	ИТОГО:
	157,6
	56,6

	157,6
	56,6

	Прочие

	Техническое обеспечение Администрации  поселения Роговское в г. Москва
	3071,1
	1876,4
	3071,1
	1876,4

	Рекламная и издательская деятельность
	450,0
	250,0
	450,0
	250,0

	Содержание имущества (ремонтные работы)
	525,3

	525,3

	Социальное обеспечение населения (помощь)
	400,0
	39,5
	400,0
	39,5

	Ремонт входной группы здания ДК «Юбилейный»
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО:
	4546,4
	2265,9
	4546,4

	2265,9

	Всего
	199436,80
	95869,5
	27414,2
	15178,9
	81592,6
	60325,6
	90430,0
	165,0
	20200,0